



3А	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кредитного контроля</i>																							
4	Руководитель отдела кредитного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																							
5	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																							
6	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок</i>																							
8	Менеджер по производственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																							
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел маркетинга</i>																							
10	Специалист по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ассистент отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение продаж</i>																							
14А	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Директор по продажам СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Региональный директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный менеджер по ОТ и ОС

Дмитрий Владимирович Калинин

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор завода</u> (должность)	_____	<u>Леонид Алексеевич Абабилов</u> Ф.И.О.	_____
<u>Начальник производства</u> (должность)	_____	<u>Михаил Станиславович Прозоров</u> (Ф.И.О.)	_____
<u>Менеджер по персоналу</u> (должность)	_____	<u>Анастасия Витальевна Малышева</u> (Ф.И.О.)	_____
<u>Менеджер по административной работе</u> (должность)	_____	<u>Людмила Борисовна Бойцова</u> (Ф.И.О.)	_____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>26</u> (№ в реестре экспертов)	_____	<u>Таланова Алиса Игоревна</u> (Ф.И.О.)	_____
--------------------------------------	-------	--	-------